
Pag. 182 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008 
 

Via Polline, n° 20                         Cod.Fisc. 90015440176 

25047 DARFO B.T.(BS)  bsic864008@istruzione.it 

 Tel. 0364/531794  Fax 531690  www.icdarfo2.it 
PEC: bsic864008@pec.istruzione.it   

 

In duplice copia 

 

Determina n° 182 

 

Oggetto:  ASSICURAZIONE INFORTUNI e R.C. anno scol. 2016/17 con effetto dalle ore 
24:00 del 6 settembre 2016 – Benacquista Assicurazione S.n.c. – Latina - 

RIPETIZIONE per anni uno alle medesime condizioni economiche 

 come da previsione iniziale del bando di gara. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

Visto  il progetto ampliamento dell’offerta dell’anno scolastico 2016/17 approvato dal 
  C.D.; 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’anno scolastico 2015/16 approvato 

dal C.I. con delibera n° 4 del 14/01/2016; 

Visto  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal C.I. 
  con delibera n° 14 del 11/02/2016 verbale n° 4; 

Visto  il D.L. 12/07/2004 n. 168 relativo all’obbligo di ricorrere alle Convenzioni Consip 

ovvero utilizzarne  i paramenti di prezzo-qualità, come limiti massimi. 

Vista   la delibera n° 4 del 21/12/2015 del C.I. che conferma a € 5.000,00 il limite di 
spesa per le attività di contrattazione riguardanti acquisti, appalti forniture di 

servizi, contratti con esperti per attività deliberate dal POF ai sensi dell’art. 34 

comma I del D.I. 44/2001; 

Visto  il regolamento di Istituto appendice C - H approvato dal C.I. in data                       

                    10/12/2012  delibere n° 1-3-4 ;  
Vista la disponibilità  finanziaria del  funzionamento didattico del CAPITOLO A01Uscite 

2016 

 

    
DETERMINA 

 

 

Di incaricare per quanto in oggetto il Broker “NORD BROKER SRL”  – Via Alabarde 1 - 25047 
Darfo Boario T. (BS) C.F. 02538210986 

per un impegno di spesa di  € 5.983,10 IVA compresa, da imputare al A01 - € 6,70 pro 

capite per ciascuno degli alunni e/o del personale dipendente aderente, che dovrà pertanto 

provvedere al relativo versamento della quota prevista, in quanto la spesa è a totale carico 

degli interessati. 
                    

 

Darfo Boario Terme, 28 settembre 2016 

 
 

 
 

 

 

mailto:bsic864008@istruzione.it
http://www.icdarfo2.it/
mailto:bsic864008@pec.istruzione.it

